
23.11.2020,
(дата, место проведения заседания)

11
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

____________________________ ГБПОУ РД "ДБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.11.2020 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: 3. Г. Ханова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. М. Мусаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

3. Г. Омарова______________________________________________________________ ________
(И.О. Фамилия)

М. М. Дабаев
(И.О. Фамилия)

У. М. Магомедова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.11.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре спе 
Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим образованием в сфе 
Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.11.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 31 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 30 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулаева Патимат Магомедовна 70% или более
2. Абдурахманова Залму Махмудовна 70% или более
3. Адамова Динан Ахмедовна 70% или более
4. Азизова Найда Нухимагомедовна 70% или более
5. Байрамова Дженнет Набиевна 70% или более
6. Болатханова Альбина Садрутдиновна 70% или более
7. Вагидова Заира Камалудиновна 70% или более
8. Гаджиева Марьям Магомедзагировна 70% или более
9. Гаджимурадова Марьям Гаджимурадовна 70% или более

10. Гайирбекова Марям Гайирбековна 70% или более
11. Галбацова Разнят Абдулнасировна 70% или более
12. Гафурова Милена Заирхановна 70% или более
13. Джамалудинова Хадижат Хаджимуратовна 70% или более
14. Исмаилова Санижат Гимбатовна 70% или более
15. Исмаилова Сиядат Гимбатовна 70% или более
16. Кадиев Ризван Давудович 70% или более
17. Кичибекова Шамсият Кичибековна 70% или более
18. Магомедова Анжела Магомедвелиевна 70% или более
19. Магомедова Ума Омаровна 70% или более
20. Магомедова Шуайнат Абдулкадировна 70% или более
21. Мамаева Дженнет Набиевна 70% или более
22. Мусаев Магомедкамил Магомедрамазанович 70% или более
23. Мусаева Камила Ганифаевна 70% или более
24. Мусаева Марина Багаутиновна 70% или более
25. Нурмагомедова Патимат Нурмагомедовна 70% или более
26. Рамазанова Муслимат Абдулвагабовна 70% или более
27. Сапигулаева Аминат Мурадовна 70% или более
28. Умарова Аминат Мурадовна 70% или более
29. Халилова Асият Иманутдиновна 70% или более
30. | Эфендиева Сахават Мамедсалман Кызы 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
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1. Абдулаева Патимат Магомедовна Сдано
2. Абдурахманова Залму Махмудовна Сдано
3. Адамова Динан Ахмедовна Сдано
4. Азизова Найда Нухимагомедовна Сдано
5. Байрамова Дженнет Набиевна Сдано
6. Болатханова Альбина Садрутдиновна Сдано
7. Вагидова Заира Камалудиновна Сдано
8. Гаджиева Марьям Магомедзагировна Сдано
9. Гаджимурадова Марьям Гаджимурадовна Сдано

10. Гайирбекова Марям Гайирбековна Сдано
11. Галбацова Разнят Абдулнасировна Сдано
12. Гафурова Милена Заирхановна Сдано
13. Джамалудинова Хадижат Хаджимуратовна Сдано
14. Исмаилова Санижат Гимбатовна Сдано
15. Исмаилова Сиядат Гимбатовна Сдано
16. Кадиев Ризван Давудович Сдано
17. Кичибекова Шамсият Кичибековна Сдано
18. Магомедова Анжела Магомедвелиевна Сдано
19. Магомедова Ума Омаровна Сдано
20. Магомедова Шуайнат Абдулкадировна Сдано
21.' Мамаева Дженнет Набиевна Сдано
22. Мусаев Магомедкамил Магомедрамазанович Сдано
23. Мусаева Камила Ганифаевна Сдано
24. Мусаева Марина Багаутиновна Сдано
25. Нурмагомедова Патимат Нурмагомедовна Сдано
26. Рамазанова Муслимат Абдулвагабовна Сдано
27. Сапигулаева Аминат Мурадовна Сдано
28. Умарова Аминат Мурадовна Сдано
29. Халилова Асият Иманутдиновна Сдано
30. Эфендиева Сахават Мамедсалман Кызы Сдано
31. Амирова Нуржан Салавутдиновна Не сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

3. Г. Ханова
(И.О. Фамилия)

3. Г. Омарова

М. М. Дабаев
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

У. М. Магомедова

А. М. Мусаева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)
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